CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI KẾT QUẢ HỌC TẬP

VÀ CÔNG NHẬN TÍN CHỈ ĐỢT…NĂM 20….
Kính gửi:

      - Phòng Đào tạo
· Trưởng Khoa .............................................................
Tên tôi:  ……………………………………..…………Sinh ngày:…………………..

Ngành dự tuyển: …………………………………..…….……… SĐT:………………

Nay tôi làm đơn này xin được miễn học (các) học phần và chuyển điểm của (các) học phần đã học trong chương trình đào tạo trình độ đại học/thạc sĩ vào chương trình học bổ sung kiến thức trong tuyển sinh trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng.

	Học phần chuyển điểm

(Căn cứ bảng điểm đại học/ThS)
	Học phần nhận điểm
(Căn cứ học phần cần học BSKT)

	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Lý do: Tôi đã học các học phần trên tại:……………………………………………

Chuyên ngành:……………………...
  Khóa học:………………………….….

Hoặc lý do khác:

…………………………………………

Kèm theo đơn là bảng điểm của các môn đã học, bằng cấp liên quan có công chứng.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày...... tháng ...... năm 20....

	Ý kiến xét duyệt của Trưởng khoa
(Ghi rõ ý kiến đồng ý hoặc không đồng ý)

	Người viết đơn